
　　花蓮市

行政區別

編造單位︰

人口數
(人)

選舉人數
(人)

候選
組數

投  票  數 當選組數
對候選組數

百分比

投票數對
選舉人數
百分比

選舉人數
對人口數
百分比

已領未投
票　　數

投開
票所
別

列印日期︰

村里別

合　　計 有效票數 無效票數

說明：一、人口數為民國104年11月底戶籍登記之資料。
　　　二、選舉人數含在國外之中華民國自由地區人民申請返國行使選舉權之人數。

82,158

1,501

1,046

696

1,289

460

906

713

919

1,426

1,345

1,044

1,123

1,217

1,051

915

1,132

1,085

1,180

1,381

579

610

535

452

1,139

388

605

77.68

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

民德里

民勤里

民勤里

民勤里

民意里

民意里

民意里

民心里

民享里

民享里

民孝里

民孝里

民孝里

民運里

民運里

民政里

民政里

民政里

民立里

民樂里

民有里

民治里、

民主里

民族里

民生里

民權里

主商里

頁次：1

105,759

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

50,423

971

705

419

820

265

541

429

573

863

777

604

656

787

649

555

735

642

732

867

354

378

333

285

694

238

409

727

19

12

4

15

4

12

5

9

9

15

13

7

8

8

14

8

9

8

11

9

3

6

2

7

5

9

51,150

990

717

423

835

269

553

434

582

872

792

617

663

795

657

569

743

651

740

878

363

381

339

287

701

243

418

62.26

65.96

68.55

60.78

64.78

58.48

61.04

60.87

63.33

61.15

58.88

59.10

59.04

65.32

62.51

62.19

65.64

60.00

62.71

63.58

62.69

62.46

63.36

63.50

61.55

62.63

69.09

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

105年01月16日 23:26:42

花蓮縣選舉委員會

總統-C02

0001

0002

0003

0004

0005

0006

0007

0008

0009

0010

0011

0012

0013

0014

0015

0016

0017

0018

0019

0020

0021

0022

0023

0024

0025

0026

第14任總統、副總統選舉花蓮縣花蓮市各投開票所選舉概況表

投票日期：105年01月16日



行政區別

編造單位︰

人口數
(人)

選舉人數
(人)

候選
組數

投  票  數 當選組數
對候選組數

百分比

投票數對
選舉人數
百分比

選舉人數
對人口數
百分比

已領未投
票　　數

投開
票所
別

列印日期︰

村里別

合　　計 有效票數 無效票數

說明：一、人口數為民國104年11月底戶籍登記之資料。
　　　二、選舉人數含在國外之中華民國自由地區人民申請返國行使選舉權之人數。

839

547

550

449

552

799

905

984

1,034

834

945

1,290

1,184

920

1,194

1,183

1,378

1,374

1,129

1,233

1,189

1,366

960

1,116

1,069

1,334

512

911

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

主勤里

主工里

主信里

主義里

主睦里

主計里

主和里

主和里

主和里

主學里

主學里

主農里

主農里

主農里

主安里

主安里

主權里

主權里

主權里

主權里

主力里

主力里

國風里

國風里

國風里

國威里

國威里

國治里

頁次：2

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

520

375

379

278

344

458

568

595

673

515

581

815

702

600

762

713

829

815

687

847

774

852

629

684

653

624

332

561

7

1

2

4

2

10

3

8

12

5

6

16

8

4

9

8

6

15

8

5

14

15

18

7

7

12

6

13

527

376

381

282

346

468

571

603

685

520

587

831

710

604

771

721

835

830

695

852

788

867

647

691

660

636

338

574

62.81

68.74

69.27

62.81

62.68

58.57

63.09

61.28

66.25

62.35

62.12

64.42

59.97

65.65

64.57

60.95

60.60

60.41

61.56

69.10

66.27

63.47

67.40

61.92

61.74

47.68

66.02

63.01

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

105年01月16日 23:26:42

花蓮縣選舉委員會

總統-C02

0027

0028

0029

0030

0031

0032

0033

0034

0035

0036

0037

0038

0039

0040

0041

0042

0043

0044

0045

0046

0047

0048

0049

0050

0051

0052

0053

0054

第14任總統、副總統選舉花蓮縣花蓮市各投開票所選舉概況表

投票日期：105年01月16日



行政區別

編造單位︰

人口數
(人)

選舉人數
(人)

候選
組數

投  票  數 當選組數
對候選組數

百分比

投票數對
選舉人數
百分比

選舉人數
對人口數
百分比

已領未投
票　　數

投開
票所
別

列印日期︰

村里別

合　　計 有效票數 無效票數

說明：一、人口數為民國104年11月底戶籍登記之資料。
　　　二、選舉人數含在國外之中華民國自由地區人民申請返國行使選舉權之人數。

514

1,162

832

1,231

936

995

973

1,240

1,389

1,121

1,207

1,237

693

932

1,344

1,319

1,255

1,109

1,023

1,020

1,049

943

964

1,284

1,272

1,183

1,414

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

國安里

國光里

國防里

國華里

國華里

國魂里

國魂里

國聯里

國聯里

國盛里

國盛里

國盛里

國強里

國強里

國富里

國富里

國富里

國富里

國裕里

國裕里

國裕里

國裕里

國慶里

國興里

國興里

國興里

國福里

頁次：3

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

351

692

456

812

613

619

607

809

864

621

716

677

430

546

825

797

729

681

628

624

648

577

595

766

752

766

776

3

17

8

5

8

7

14

10

13

7

4

14

6

8

10

12

9

11

5

8

10

10

9

10

21

13

13

354

709

464

817

621

626

621

819

877

628

720

691

436

554

835

809

738

692

633

632

658

587

604

776

773

779

789

68.87

61.02

55.77

66.37

66.35

62.91

63.82

66.05

63.14

56.02

59.65

55.86

62.91

59.44

62.13

61.33

58.80

62.40

61.88

61.96

62.73

62.25

62.66

60.44

60.77

65.85

55.80

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

105年01月16日 23:26:42

花蓮縣選舉委員會

總統-C02

0055

0056

0057

0058

0059

0060

0061

0062

0063

0064

0065

0066

0067

0068

0069

0070

0071

0072

0073

0074

0075

0076

0077

0078

0079

0080

0081

第14任總統、副總統選舉花蓮縣花蓮市各投開票所選舉概況表

投票日期：105年01月16日



　花蓮市

鄉（鎮、
市、區）

別

各 組 候 選 人 得 票 情 形

朱立倫 蔡英文 宋楚瑜

王如玄 陳建仁 徐欣瑩

1 2 3

編造單位︰

村
　
里
　
別

列印日期︰

投
 
開
 
票
 
所
 
別

民德里

民勤里

民勤里

民勤里

民意里

民意里

民意里

民心里

民享里

民享里

民孝里

民孝里

民孝里

民運里

民運里

民政里

民政里

民政里

民立里

民樂里

民有里

民治里

民主里

民族里

民生里

民權里

主商里

主勤里

A

A=1+2+...+N

B C

C=A+B

D

D=E-C

E

E=C+D

F G

G=E+F

H

H=C/G

有
效
票
數

無
效
票
數

投
票
數

已
領
未
投
票
數

發
出
票
數

用
餘
票
數

選
舉
人
數

投
票
率
　
％

82,158

1,501

1,046

696

1,289

460

906

713

919

1,426

1,345

1,044

1,123

1,217

1,051

915

1,132

1,085

1,180

1,381

579

610

535

452

1,139

388

605

839

62.26

65.96

68.55

60.78

64.78

58.48

61.04

60.87

63.33

61.15

58.88

59.10

59.04

65.32

62.51

62.19

65.64

60.00

62.71

63.58

62.69

62.46

63.36

63.50

61.55

62.63

69.09

62.81

50,423

971

705

419

820

265

541

429

573

863

777

604

656

787

649

555

735

642

732

867

354

378

333

285

694

238

409

520

727

19

12

4

15

4

12

5

9

9

15

13

7

8

8

14

8

9

8

11

9

3

6

2

7

5

9

7

51,150

990

717

423

835

269

553

434

582

872

792

617

663

795

657

569

743

651

740

878

363

381

339

287

701

243

418

527

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

51,151

990

717

423

835

269

553

434

582

872

792

618

663

795

657

569

743

651

740

878

363

381

339

287

701

243

418

527

31,007

511

329

273

454

191

353

279

337

554

553

426

460

422

394

346

389

434

440

503

216

229

196

165

438

145

187

312

頁次：1

105年01月16日 23:26:53

花蓮縣選舉委員會

總統-C05

0001

0002

0003

0004

0005

0006

0007

0008

0009

0010

0011

0012

0013

0014

0015

0016

0017

0018

0019

0020

0021

0022

0023

0024

0025

0026

0027

第14任總統、副總統選舉候選人在花蓮縣花蓮市各投開票所得票數一覽表

23,381 19,917 7,125

511 358 102

378 226 101

248 107 64

430 274 116

136 79 50

324 136 81

316 50 63

237 237 99

450 268 145

408 248 121

280 235 89

363 179 114

471 212 104

286 252 111

264 203 88

398 240 97

304 253 85

384 263 85

437 335 95

167 128 59

137 180 61

177 117 39

145 107 33

302 313 79

128 73 37

151 205 53

215 235 70

投票日期：105年01月16日



鄉（鎮、
市、區）

別

各 組 候 選 人 得 票 情 形

朱立倫 蔡英文 宋楚瑜

王如玄 陳建仁 徐欣瑩

1 2 3

編造單位︰

村
　
里
　
別

列印日期︰

投
 
開
 
票
 
所
 
別

主工里

主信里

主義里

主睦里

主計里

主和里

主和里

主和里

主學里

主學里

主農里

主農里

主農里

主安里

主安里

主權里

主權里

主權里

主權里

主力里

主力里

國風里

國風里

國風里

國威里

國威里

國治里

國安里

國光里

A

A=1+2+...+N

B C

C=A+B

D

D=E-C

E

E=C+D

F G

G=E+F

H

H=C/G

有
效
票
數

無
效
票
數

投
票
數

已
領
未
投
票
數

發
出
票
數

用
餘
票
數

選
舉
人
數

投
票
率
　
％

547

550

449

552

799

905

984

1,034

834

945

1,290

1,184

920

1,194

1,183

1,378

1,374

1,129

1,233

1,189

1,366

960

1,116

1,069

1,334

512

911

514

1,162

68.74

69.27

62.81

62.68

58.57

63.09

61.28

66.25

62.35

62.12

64.42

59.97

65.65

64.57

60.95

60.60

60.41

61.56

69.10

66.27

63.47

67.40

61.92

61.74

47.68

66.02

63.01

68.87

61.02

375

379

278

344

458

568

595

673

515

581

815

702

600

762

713

829

815

687

847

774

852

629

684

653

624

332

561

351

692

1

2

4

2

10

3

8

12

5

6

16

8

4

9

8

6

15

8

5

14

15

18

7

7

12

6

13

3

17

376

381

282

346

468

571

603

685

520

587

831

710

604

771

721

835

830

695

852

788

867

647

691

660

636

338

574

354

709

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

376

381

282

346

468

571

603

685

520

587

831

710

604

771

721

835

830

695

852

788

867

647

691

660

636

338

574

354

709

171

169

167

206

331

334

381

349

314

358

459

474

316

423

462

543

544

434

381

401

499

313

425

409

698

174

337

160

453

頁次：2

105年01月16日 23:26:53

花蓮縣選舉委員會

總統-C05

0028

0029

0030

0031

0032

0033

0034

0035

0036

0037

0038

0039

0040

0041

0042

0043

0044

0045

0046

0047

0048

0049

0050

0051

0052

0053

0054

0055

0056

第14任總統、副總統選舉候選人在花蓮縣花蓮市各投開票所得票數一覽表

155 169 51

148 187 44

119 129 30

143 160 41

203 196 59

257 238 73

245 262 88

278 325 70

227 214 74

251 258 72

372 334 109

331 270 101

264 245 91

353 309 100

329 273 111

362 338 129

389 309 117

314 289 84

369 334 144

312 348 114

374 369 109

285 262 82

314 279 91

284 264 105

271 281 72

135 148 49

266 229 66

154 156 41

327 279 86

投票日期：105年01月16日



鄉（鎮、
市、區）

別

各 組 候 選 人 得 票 情 形

朱立倫 蔡英文 宋楚瑜

王如玄 陳建仁 徐欣瑩

1 2 3

編造單位︰

村
　
里
　
別

列印日期︰

投
 
開
 
票
 
所
 
別

國防里

國華里

國華里

國魂里

國魂里

國聯里

國聯里

國盛里

國盛里

國盛里

國強里

國強里

國富里

國富里

國富里

國富里

國裕里

國裕里

國裕里

國裕里

國慶里

國興里

國興里

國興里

國福里

A

A=1+2+...+N

B C

C=A+B

D

D=E-C

E

E=C+D

F G

G=E+F

H

H=C/G

有
效
票
數

無
效
票
數

投
票
數

已
領
未
投
票
數

發
出
票
數

用
餘
票
數

選
舉
人
數

投
票
率
　
％

832

1,231

936

995

973

1,240

1,389

1,121

1,207

1,237

693

932

1,344

1,319

1,255

1,109

1,023

1,020

1,049

943

964

1,284

1,272

1,183

1,414

55.77

66.37

66.35

62.91

63.82

66.05

63.14

56.02

59.65

55.86

62.91

59.44

62.13

61.33

58.80

62.40

61.88

61.96

62.73

62.25

62.66

60.44

60.77

65.85

55.80

456

812

613

619

607

809

864

621

716

677

430

546

825

797

729

681

628

624

648

577

595

766

752

766

776

8

5

8

7

14

10

13

7

4

14

6

8

10

12

9

11

5

8

10

10

9

10

21

13

13

464

817

621

626

621

819

877

628

720

691

436

554

835

809

738

692

633

632

658

587

604

776

773

779

789

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

464

817

621

626

621

819

877

628

720

691

436

554

835

809

738

692

633

632

658

587

604

776

773

779

789

368

414

315

369

352

421

512

493

487

546

257

378

509

510

517

417

390

388

391

356

360

508

499

404

625
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花蓮縣選舉委員會

總統-C05

0057

0058

0059

0060

0061

0062

0063

0064

0065

0066

0067

0068

0069

0070

0071

0072

0073

0074

0075

0076

0077

0078

0079

0080

0081

第14任總統、副總統選舉候選人在花蓮縣花蓮市各投開票所得票數一覽表

188 198 70

364 354 94

276 264 73

248 276 95

269 271 67

327 390 92

356 368 140

268 241 112

307 290 119

295 261 121

198 158 74

243 228 75

361 347 117

357 328 112

318 325 86

291 304 86

256 287 85

285 245 94

319 236 93

304 185 88

224 276 95

374 269 123

374 267 111

381 282 103

320 300 156

投票日期：105年01月16日


