投票日期:105年01月16日

百少·1

									頁次:1				
行政區別	村里別	投開票所	人口數 (人)	選舉人數 (人)	候選組數		投 票 數		已領未投票 數	選舉人數對人口數	投票數對選舉人數	當選組數對候選組數	
		別			合	計	有效票數	無效票數		百分比	百分比	百分比	
花蓮市			105,759	82,158		51,150	50,423	727	1	77.68	62.26		
	民德里	0001	-	1,501		990	971	19	0	-	65.96		
	民勤里	0002	-	1,046		717	705	12	0	-	68.55		
	民勤里	0003	-	696		423	419	4	0	-	60.78		
	民勤里	0004	-	1,289		835	820	15	0	-	64.78		
	民意里	0005	-	460		269	265	4	0	-	58.48		
	民意里	0006	-	906		553	541	12	0	-	61.04		
	民意里	0007	-	713		434	429	5	0	-	60.87		
	民心里	0008	-	919		582	573	9	0	_	63.33		
	民享里	0009	-	1,426		872	863	9	0	_	61.15		
	民享里	0010	-	1,345		792	777	15	0	_	58.88		
	民孝里	0011	-	1,044		617	604	13	1	_	59.10		
	民孝里	0012	-	1,123		663	656	7	0	_	59.04		
	民孝里	0013	-	1,217		795	787	8	0	-	65.32		
	民運里	0014	-	1,051		657	649	8	0	_	62.51		
	民運里	0015	-	915		569	555	14	0	_	62.19		
	民政里	0016	-	1,132		743	735	8	0	_	65.64		
	民政里	0017	-	1,085		651	642	9	0	_	60.00		
	民政里	0018	-	1,180		740	732	8	0	_	62.71		
	民立里	0019	-	1,381		878	867	11	0	_	63.58		
	民樂里	0020	-	579		363	354	9	0	-	62.69		
	民有里	0021	-	610		381	378	3	0	-	62.46		
	民治里、	0022	-	535		339	333	6	0	_	63.36		
	民主里												
	民族里	0023	-	452		287	285	2	0	_	63.50		
	民生里	0024	-	1,139		701	694	7	0	_	61.55		
	民權里	0025	-	388		243	238	5	0	_	62.63		
	主商里	0026	-	605		418	409	9	0	-	69.09		

説明:一、人口數爲民國104年11月底户籍登記之資料。 二、選舉人數含在國外之中華民國自由地區人民申請返國行使選舉權之人數。

編造單位:花蓮縣選舉委員會

投票日期:105年01月16日

										頁次:2				
行政區別	村里別	投開票所	人口數 (人)	選舉人數 (人)					已領未投 票 數	選舉人數對人口數	投票數對選舉人數	當選組數對候選組數		
		別		,	合	計	有效票數	無效票數		百分比	百分比	百分比		
	主勤里	0027	-	839		527	520	7	0	_	62.81			
	主工里	0028	-	547		376	375	1	0	-	68.74			
	主信里	0029	-	550		381	379	2	0	-	69.27			
	主義里	0030	-	449		282	278	4	0	_	62.81			
	主睦里	0031	-	552		346	344	2	0	_	62.68			
	主計里	0032	-	799		468	458	10	0	-	58.57			
	主和里	0033	-	905		571	568	3	0	_	63.09			
	主和里	0034	-	984		603	595	8	0	_	61.28			
	主和里	0035	-	1,034		685	673	12	0	_	66.25			
	主學里	0036	-	834		520	515	5	0	_	62.35			
	主學里	0037	-	945		587	581	6	0	-	62.12			
	主農里	0038	-	1,290		831	815	16	0	-	64.42			
	主農里	0039	-	1,184		710	702	8	0	_	59.97			
	主農里	0040	-	920		604	600	4	0	-	65.65			
	主安里	0041	-	1,194		771	762	9	0	-	64.57			
	主安里	0042	-	1,183		721	713	8	0	-	60.95			
	主權里	0043	-	1,378		835	829	6	0	-	60.60			
	主權里	0044	-	1,374		830	815	15	0	-	60.41			
	主權里	0045	-	1,129		695	687	8	0	-	61.56			
	主權里	0046	-	1,233		852	847	5	0	-	69.10			
	主力里	0047	-	1,189		788	774	14	0	-	66.27			
	主力里	0048	-	1,366		867	852	15	0	-	63.47			
	國風里	0049	-	960		647	629	18	0	_	67.40			
	國風里	0050	-	1,116		691	684	7	0	_	61.92			
	國風里	0051	-	1,069		660	653	7	0	_	61.74			
	國威里	0052	-	1,334		636	624	12	0	_	47.68			
	國威里	0053	-	512		338	332	6	0	_	66.02			
	國治里	0054	_	911		574	561	13	0	_	63.01			

説明:一、人口數爲民國104年11月底户籍登記之資料。

二、選舉人數含在國外之中華民國自由地區人民申請返國行使選舉權之人數。

編造單位:花蓮縣選舉委員會

投票日期:105年01月16日

百少·2

										頁次:3		
行政區別	村里別	投開票所	人口數 (人)	選舉人數 (人)	候選組數	投票數		已領未投票數	選舉人數對人口數	投票數對選舉人數	當選組數對候選組數	
		別		, ,	合 計	有效票數	無效票數		百分比	百分比	百分比	
	國安里	0055	-	514	3.	35	1 3	0	-	68.87		
	國光里	0056	-	1,162	7	693	2 17	0	-	61.02		
	國防里	0057	-	832	4	34 450	8	0	-	55.77		
	國華里	0058	-	1,231	8	.7	2 5	0	-	66.37		
	國華里	0059	-	936	6:	613	8	0	-	66.35		
	國魂里	0060	-	995	6:	619	9 7	0	-	62.91		
	國魂里	0061	-	973	6:	60	7 14	0	-	63.82		
	國聯里	0062	-	1,240	8	.9	9 10	0	-	66.05		
	國聯里	0063	-	1,389	8	77 86	13	0	-	63.14		
	國盛里	0064	-	1,121	63	62	$1 \mid 7$	0	-	56.02		
	國盛里	0065	-	1,207	7:	71	6 4	0	-	59.65		
	國盛里	0066	-	1,237	6	67	7 14	0	-	55.86		
	國強里	0067	-	693	4.5	43	6	0	-	62.91		
	國強里	0068	-	932	5.	54	8	0	-	59.44		
	國富里	0069	-	1,344	8	82	5 10	0	-	62.13		
	國富里	0070	-	1,319	8	79	7 12	0	-	61.33		
	國富里	0071	-	1,255	7	729	9	0	-	58.80		
	國富里	0072	-	1,109	6	02 68	1 1 1 1	0	-	62.40		
	國裕里	0073	-	1,023	6	628	5	0	-	61.88		
	國裕里	0074	-	1,020	6	62	4	0	-	61.96		
	國裕里	0075	-	1,049	6.	648	8 10	0	-	62.73		
	國裕里	0076	-	943	58	57	7 10	0	-	62.25		
	國慶里	0077	-	964	6	59.	5 9	0	-	62.66		
	國興里	0078	-	1,284	7	76	5 10	0	_	60.44		
	國興里	0079	-	1,272	7	75	2 21	0	_	60.77		
	國興里	0080	-	1,183	7	79 76	3 13	0	_	65.85		
	國福里	0081	-	1,414	73	77	3 13	0	-	55.80		

説明:一、人口數爲民國104年11月底户籍登記之資料。 二、選舉人數含在國外之中華民國自由地區人民申請返國行使選舉權之人數。

編造單位:花蓮縣選舉委員會

投票日期:105年01月16日 頁次:1

														
		投	各 組 候	選人得	票情形	有	無	投票	已領	發 出	用	選舉	投票	
hàn (AS	村	開	1	2	3	效 A 票		C 数	D 未	E 票	餘 F 票 數	G 人	示 H 率	
鄉(鎭、市、區)	里	票	朱立倫	蔡英文	宋楚瑜	數	數		投票數	數	數	數	%	
別	別	所							數					
		別	王如玄	陳建仁	徐欣瑩	A=1+2++N		C=A+B	D=E-C	E = C + D		G=E+F	H=C/G	
花蓮市			23,381	19,917	7,125	50,423	727	51,150	1	51,151	31,007	82,158	62.26	
	民德里	0001	511	358	102	971	19	990	0	990	511	1,501	65.96	
	民勤里	0002	378	226	101	705	12	717	0	717	329	1,046	68.55	
	民勤里	0003	248	107	64	419	4	423	0	423	273	696	60.78	
	民勤里	0004	430	274	116	820	15	835	0	835	454	1,289	64.78	
	民意里	0005	136	79	50	265	4	269	0	269	191	460	58.48	
	民意里	0006	324	136	81	541	12	553	0	553	353	906	61.04	
	民意里	0007	316	50	63	429	5	434	0	434	279	713	60.87	
	民心里	0008	237	237	99	573	9	582	0	582	337	919	63.33	
	民享里	0009	450	268	145	863	9	872	0	872	554	1,426	61.15	
	民享里	0010	408	248	121	777	15	792	0	792	553	1,345	58.88	
	民孝里	0011	280	235	89	604	13	617	1	618	426	1,044	59.10	
	民孝里	0012	363	179	114	656	7	663	0	663	460	1,123	59.04	
	民孝里	0013	471	212	104	787	8	795	0	795	422	1,217	65.32	
	民運里	0014	286	252	111	649	8	657	0	657	394	1,051	62.51	
	民運里	0015	264	203	88	555	14	569	0	569	346	915	62.19	
	民政里	0016	398	240	97	735	8	743	0	743	389	1,132	65.64	
	民政里	0017	304	253	85	642	9	651	0	651	434	1,085	60.00	
	民政里	0018	384	263	85	732	8	740	0	740	440	1,180	62.71	
	民立里	0019	437	335	95	867	11	878	0	878	503	1,381	63.58	
	民樂里	0020	167	128	59	354	9	363	0	363	216	579	62.69	
	民有里	0021	137	180	61	378	3	381	0	381	229	610	62.46	
	民治里	0022	177	117	39	333	6	339	0	339	196	535	63.36	
	民主里													
	民族里	0023	145	107	33	285	2	287	0	287	165	452	63.50	
	民生里	0024	302	313	79	694	7	701	0	701	438	1,139	61.55	
	民權里	0025	128	73	37	238	5	243	0	243	145	388	62.63	
	主商里	0026	151	205	53	409	9	418	0	418	187	605	69.09	
	主勤里	0027	215	235	70	520	7	527	0	527	312	839	62.81	
	1		1									*************************************		

編造單位:花蓮縣選舉委員會

投票日期:105年01月16日 頁次:2

												只久・~	
		投	各 組 候	選人得	票情形	有	無	投票	已領	發山	用	選舉	投票
鄉(鎭、	村	開	1	2	3	效 A 票		示 C 數	D 未	出 E 票	除 F 要 數	G 人	·····································
市、區)	里	票	朱立倫	蔡英文	宋楚瑜	數	數		投票數	數	数	數	%
別	別	所							數				
	·	別	王如玄	陳建仁	徐欣瑩	A=1+2++N		C=A+B	D=E-C	E=C+D		G=E+F	H=C/G
	主工里	0028	155	169	51	375	1	376	0	376	171	547	68.74
	主信里	0029	148	187	44	379	2	381	0	381	169	550	69.27
	主義里	0030	119	129	30	278	4	282	0	282	167	449	62.81
	主睦里	0031	143	160	41	344	2	346	0	346	206	552	62.68
	主計里	0032	203	196	59	458	10	468	0	468	331	799	58.57
	主和里	0033	257	238	73	568	3	571	0	571	334	905	63.09
	主和里	0034	245	262	88	595	8	603	0	603	381	984	61.28
	主和里	0035	278	325	70	673	12	685	0	685	349	1,034	66.25
	主學里	0036	227	214	74	515	5	520	0	520	314	834	62.35
	主學里	0037	251	258	72	581	6	587	0	587	358	945	62.12
	主農里	0038	372	334	109	815	16	831	0	831	459	1,290	64.42
	主農里	0039	331	270	101	702	8	710	0	710	474	1,184	59.97
	主農里	0040	264	245	91	600	4	604	0	604	316	920	65.65
	主安里	0041	353	309	100	762	9	771	0	771	423	1,194	64.57
	主安里	0042	329	273	111	713	8	721	0	721	462	1,183	60.95
	主權里	0043	362	338	129	829	6	835	0	835	543	1,378	60.60
	主權里	0044	389	309	117	815	15	830	0	830	544	1,374	60.41
	主權里	0045	314	289	84	687	8	695	0	695	434	1,129	61.56
	主權里	0046	369	334	144	847	5	852	0	852	381	1,233	69.10
	主力里	0047	312	348	114	774	14	788	0	788	401	1,189	66.27
	主力里	0048	374	369	109	852	15	867	0	867	499	1,366	63.47
	國風里	0049	285	262	82	629	18	647	0	647	313	960	67.40
	國風里	0050	314	279	91	684	7	691	0	691	425	1,116	61.92
	國風里	0051	284	264	105	653	7	660	0	660	409	1,069	61.74
	國威里	0052	271	281	72	624	12	636	0	636	698	1,334	47.68
	國威里	0053	135	148	49	332	6	338	0	338	174	512	66.02
	國治里	0054	266	229	66	561	13	574	0	574	337	911	63.01
	國安里	0055	154	156	41	351	3	354	0	354	160	514	68.87
	國光里	0056	327	279	86	692	17	709	0	709	453	1,162	61.02
						I.						. 北华斯思维系吕	

編造單位:花蓮縣選舉委員會

投票日期:105年01月16日 頁次:3

		投	各 組 候	選人得	票情形	有	無	投票	已	發	用	選切	投
him (List .	村	開	1	2	3	效 A 票		果 C 數	領 D 未	出 E 票	餘 F 票	舉 G 人	投 票 H 率
鄉(鎭、市、區)	里	票	朱立倫	蔡英文	宋楚瑜	數	數		投票	數	數	數	%
別	別	所							票數				70
	~1	別	王如玄	陳建仁	徐欣瑩	A=1+2++N		C = A + B	D=E-C	E=C+D		G = E + F	H=C/G
	國防里	0057	188	198	70	456	3	464	0	464	368	832	55.77
	國華里	0058	364	354	94	812	[817	0	817	414	1,231	66.37
	國華里	0059	276	264	73	613	8	621	0	621	315	936	66.35
	國魂里	0060	248	276	95	619		626	0	626	369	995	62.91
	國魂里	0061	269	271	67	607	14	621	0	621	352	973	63.82
	國聯里	0062	327	390	92	809	10	819	0	819	421	1,240	66.05
	國聯里	0063	356	368	140	864	15	877	0	877	512	1,389	63.14
	國盛里	0064	268	241	112	621	7	628	0	628	493	1,121	56.02
	國盛里	0065	307	290	119	716		720	0	720	487	1,207	59.65
	國盛里	0066	295	261	121	677	14	691	0	691	546	1,237	55.86
	國強里	0067	198	158	74	430	(436	0	436	257	693	62.91
	國強里	0068	243	228	75	546	3	554	0	554	378	932	59.44
	國富里	0069	361	347	117	825	10	835	0	835	509	1,344	62.13
	國富里	0070	357	328	112	797	12	809	0	809	510	1,319	61.33
	國富里	0071	318	325	86	729	(738	0	738	517	1,255	58.80
	國富里	0072	291	304	86	681	11	692	0	692	417	1,109	62.40
	國裕里	0073	256	287	85	628	[633	0	633	390	1,023	61.88
	國裕里	0074	285	245	94	624	8	632	0	632	388	1,020	61.96
	國裕里	0075	319	236	93	648	10	658	0	658	391	1,049	62.73
	國裕里	0076	304	185	88	577	10	587	0	587	356	943	62.25
	國慶里	0077	224	276	95	595	(604	0	604	360	964	62.66
	國興里	0078	374	269	123	766	10	776	0	776	508	1,284	60.44
	國興里	0079	374	267	111	752	21	773	0	773	499	1,272	60.77
	國興里	0080	381	282	103	766	13	779	0	779	404	1,183	65.85
	國福里	0081	320	300	156	776	13	789	0	789	625	1,414	55.80
											心 中 四 / 2 。	· 花蓮縣選舉委員	<u> </u>

編造單位:花蓮縣選舉委員會